
UCHWAŁA NR CIV/2682/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 136 w Krakowie, ul. Mirtowa 2.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), § 2 ust. 8 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649, poz. 949 z 2018 r. poz. 691), oraz 
art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy, budowli, 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki (Dz. U. z 2016 r. poz. 744, z 2017 r. 
poz. 1389, poz. 2495) uchwala się, co następuje:

§ 1. Samorządowemu Przedszkolu nr 136 w Krakowie, ul. Mirtowa 2 nadaje się imię 
„Zaczarowane Wzgórze Doroty”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 3C58DCF2-4AC8-4079-A3F1-64F6E37EA75C. Podpisany Strona 1




